
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji I 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë:     

 

Marigona Krasniqi 

Medina Flugaj 

Alberina Gallopeni 

Anita Osman 

______ 

Gjansu Pelleg 

Fatlind Qenaj 

Fatmir Merekshe 

Edona Fandaj 

Rina Berisha 

Shkurte Krasniqi 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 21.6.2018, prej orës 09:00. 

Konsultimet, më 21.6.2018, prej orës 10:20. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 


